

Rusiya mətbuatı Azərbaycanın hərbi potensialını qüdrətli hesab edir

İyunun 26-da Bakıda keçirilən hərbi paradı Rusiya KİV-i də maraqlandırır. TASS agentliyinin xəbərinə görə, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev bildirdi ki, onun ölkəsi hərbi gücünü möhkəmlətməkdə davam edəcək. 2013-cü ildən Azərbaycanın hərbi xərcləri 15 dəfə artırılıb.

Hazırda Azərbaycanda fəaliyyət göstərən 20-dən çox hərbi zavodda 1200 adda hərbi təyinatlı müxtəlif məhsullar istehsal olunur. Həmçinin Azərbaycan bir çox ölkələrdən ən müasir silah və texnika alır. Eyni zamanda, son illər ərzində ən müasir texnika və silahlar alınır. Onların arasında yüzlərlə zirehli texnika, bir çox gözətçi gəmiləri, hərbi gəmilər, hava hücumundan müdafiə sistemləri, döyüş təyyarələri, hərbi nəqliyyat, helikopterlər, ən müasir kəşfiyyat və pilotsuz döyüş aparatları, artilleriya qurğuları, uzaqmənzilli raketlər, yayılma atəşli raket sistemləri, əməliyyat-taktiki raket kompleksləri var.

İlham Əliyev vurğulayıb ki, Azərbaycan öz Silahlı Qüvvələrini gücləndirir, çünki beynəlxalq hüquq işləmir. Əgər o, işləsəydi, biz çoxdan öz ərazimizi azad edərdik. Ordu quruculuğu bizim üçün ən başlıca, ən prioritet məsələdir. Bu da təbiidir. Çünki biz müharibə şəraitində yaşayırıq. Müharibə hələ bitməyib. Müharibənin birinci mərhələsi başa çatıb. Bundan sonra da Azərbaycan ən müasir silah və hərbi texnika alacaq. Bunun üçün bizim böyük maliyyə resurslarımız və güclü əlaqələrimiz var.

Agentlik qeyd edir ki, hərbi parad zamanı 240-dan çox texnika, 70-dən artıq uçuş vasitəsi, raket və artilleriya qurğuları, ha-

va hücumundan müdafiə sistemləri və digər sistemlər nümayiş olunub.

“Kavkazskiy uzal” saytının xəbərinə görə, Bakıda keçirilmiş parad Azərbaycanın Qarabağ uğrunda müharibəyə hazırlığını nümayiş etdirib. Amerika helikopterləri, qanadlı raketlər və digər silahlar Azərbaycan Ordusunun düşmən üzərində üstünlüyü barədə xəbərləri təsdiq edib. Ekspertlər hesab edirlər ki, Azərbaycan torpaqlarını azad etmək üçün genişmiqyaslı hərbi döyüşlərə hazırdır.

Bakıdakı təntənəli hərbi parad 4 minə yaxın adam - Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrin və Dəniz Piyadaları bölmələrinin hərbi qulluqçuları, Daxili İşlər Nazirliyinin, Dövlət Təhlükəsizlik Xidmətinin, Fövqəladə Hallar Nazirliyinin, Dövlət Sərhəd Xidmətinin, Xüsusi Dövlət Mühafizə Xidmətinin Milli Qvardiyasının hərbi qulluqçuları, habelə Türkiyə Silahlı Qüvvələrinin parad heyəti iştirak edib. Parad keçidinə 2016-cı ilin aprel döyüşlərində və cari ilin mayında Naxçıvan əməliyyatında iştirak etmiş hərbi hissələr başlamışdır. Keçid başa çatdıqdan sonra ən müasir silah və texnika nümayiş etdirilib.

REGNUM agentliyi Prezident İlham Əliyevin Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 100 illik yubileyi münasibətilə təntənəli hərbi

paradın çıxışından sitat gətirir: “Dünyada baş verən proseslər göstərir ki, beynəlxalq hüquq işləmir. Əgər o, işləsəydi, Azərbaycan torpaqları çoxdan işğalçılardan azad olunardı. Beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən qəbul olunmuş qərar və qətnamələr icra edilmir, onların icra mexanizmi yoxdur. Güc amili dünyanın müxtəlif bölgələrindən əsas amil kimi çıxış edir... Bir neçə il ərzində ardıcıl siyasət nəticəsində, o cümlədən dost ölkələrlə səmərəli əlaqələr sayəsində biz dünyanın ən müasir silahlarını əldə etmişdik və bu proses davam etdiriləcəkdir...”

İlham Əliyev vəd etmişdir ki, gün gələcək və bu gün işğal altındakı torpaqlar azad olunandan sonra orada qaldırılacaq Azərbaycan bayrağı Azadlıq meydanına gətiriləcək və hərbi paradı göstəriləcək. Biz bu müqəddəs günü yaxınlaşdırmalıyıq və yaxınlaşdırırıq.

Agentliyin xəbərində bildirilir ki, Bakıdakı parad 240-dan çox texnika, 70-dən artıq uçuş vasitəsi, raket və artilleriya qurğuları, hava hücumundan müdafiə sistemləri, helikopterlər və pilotsuz uçuş aparatları kimi müxtəlif növ ən yeni silah və texnikalar nümayiş etdirilmişdir. Parad həmçinin Türkiyə Hərbi Hava Qüvvələrinin F-16 və F-5 təyyarələri iştirak edib.

“Mir24” agentliyi xəbər verib ki, Bakıda Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 100 illiyinə həsr olunmuş Azadlıq meydanında keçirilmiş hərbi parad 240-dan çox texnika nümayiş etdirilmişdir. Paradın ən baxımlı hissə-

si aviası olub. Hərbi aslar yüksək pilotaj fiqurları nümayiş etdirmişlər və Bakı sakinləri, habelə paytaxtın qonaqları tərəfindən alqışlarla qarşılanmışlar. Parad həmçinin Türkiyə, Pakistan, Belarus, Bəhreyn, Birləşmiş Ərəb Əmirlikləri, Gürcüstan, İran, İsrail, Qazaxıstan, Özbəkistan, Rusiya, Səudiyyə Ərəbistanı və Ukraynadan olan 100-dək nümayəndə iştirak edib.

“Eadaily.com/ru” saytının xəbərinə görə, Bakının mərkəzində - Azadlıq meydanında Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin yaradılmasının 100 illiyinə həsr olunan təntənəli hərbi paradı Prezident İlham Əliyev, dövlətin və hökumətin rəsmi nümayəndələri, xarici ölkələrin səfirləri və hərbi ataşeləri, beynəlxalq təşkilatların əməkdaşları və xarici nümayəndə heyətlərinin üzvləri, veteranlar və ictimaiyyət nümayəndələri olub. Müdafiə Nazirliyinin orkestri Azərbaycan Respublikasının Dövlət himnini səsləndirib. Hərbi paradı Müdafiə Nazirliyi, Daxili İşlər Nazirliyi, Fövqəladə Hallar Nazirliyi, Dövlət Təhlükəsizlik Xidməti, Dövlət Sərhəd Xidməti və Xüsusi Dövlət Mühafizə Xidmətinin, habelə Türkiyə Silahlı Qüvvələrinin parad heyətini təmsil edən 4 minə yaxın adam iştirak edib.

Təntənəli parad zirehli avtomobillər və transportyorlar, pilotsuz uçuş aparatları, tanklar, özüyəriyən artilleriya qurğuları, zenit-raket kompleksləri, hava hücumundan müdafiə sistemləri nümayiş etdirilib.

**Rizvan CƏFƏROV,
“Azərbaycan”**